
CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS MILK EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

PIZZA INGREDIENT ALLERGEN INFORMATION

Pizza Dough

Mozzarella &
Buffalo Mozzarella

Frankfurter
Sausage

Pepperoni
Sausage

Fries 
(pizza topping)

Vegan ‘Not Bacon
Lardons’

Balsalmic Glaze 

Parmigana
Aubigene (fried)

Gluten Free
Pizza Bases

Roasted Peppers

Environment
al traces

Vegan Cheeze
CONTAINS

GLUTEN
FREE OATS

CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE

Napoli Salami

(Contains coconut)

Environment
al traces



CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS DAIRY EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

Margherita

Marinara 

Margherita 
di Buffala

Pepperoni/
Picante 

Prosciutto e
 Funghi

Calzone Delizia

Quattro Stagioni

Salsiccia e
Broccoletti

Marcello Special

Hot & Spicy

Chicken & Bacon

PIZZA MENU: ALLERGEN INFORMATION
Please note that this allergen chart is based on the presumption you are
ordering our homemade pizza dough (containg wheat & gluten). Please refer
to our main menu for menu item descriptions. 

CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE



CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS DAIRY EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

PIZZA MENU: ALLERGEN INFORMATION, CONT.

Funghi e Pollo

Wurster e Patatine

Tutta Ciccia

Caribean

Franki’s

Robi’s

Dani’s

Vegetariana

Mediterranea

Parmigana 

Quattro Formaggi

(Contains animal rennet)

(Contains animal rennet)

CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE
Please note that this allergen chart is based on the presumption you are
ordering our homemade pizza dough (containg wheat & gluten). Please refer
to our main menu for menu item descriptions. 



CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS DAIRY EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

PIZZA MENU: ALLERGEN INFORMATION, CONT.

Capricciosa

 Diavola

Tonno Cipolla

CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE

Please note that this allergen chart is based on the presumption you are
ordering our homemade pizza dough (containg wheat & gluten). Please refer
to our main menu for menu item descriptions. 



CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS DAIRY EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

APPETISERS, STARTERS & SIDES MENU: 
ALLERGY INFORMATION 

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

Bruschetta 
(garlic bread) Contains

Rye & Barley

Garlic Mayo Dip

Homemade
Cheese Sauce

Pizzica Jar

Mozzarella
Carrozza

Caprese 

Parmigana

Rocket & Parmesean
Salad

Mixed Side Salad/
Tomato Salad

Patatine’Fries’
(Portion)

(Contains animal rennet)

CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE

Mac ‘n’ Cheese
(Contains animal rennet)

(Contains animal rennet)



Arribbiata

Cubana

Pomodoro

CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS DAIRY EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

PASTA MENU: ALLERGY INFORMATION 

Pasta Dough

Ragu (Bolognese)

Lasange 

Carbonara

Amatriciana

Al Tonno

Tutta Terra

CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE

(Contains animal rennet)

Please note that this allergen chart is based on the presumption you are
ordering our homemade pasta dough (containg wheat & gluten). Please refer
to our main menu for menu item descriptions. 

(Contains animal rennet)



CONTAINS ALLERGEN MAY CONTAIN ALLERGEN TRACES

VEGETARIAN            VEGAN            PESCATARIAN GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE

Vanilla Cheesecake

Vegan Vanilla
Cheesecake

CELERY WHEAT/
GLUTEN

CRUSTACEANS DAIRY EGGS FISH LUPIN MOLLUSCS MUSTARD NUTS PEANUTS SESAME SOYA SULPHATES

ALLERGEN
INFORMATION
/MENU ITEM

DESSERT MENU: ALLERGY INFORMATION

Biscoff  Cheesecake

Tiramisu 

Nutella Calzone

CONTAINS
GLUTEN FREE

OATS

Ice Cream Sandwich
(seasonal) 

CONTAINS
GLUTEN FREE

OATS

Salted Caramel  
Cheesecake


